
 
COTIZACIÓN

Nº 11

FECHA DE EMISIÓN : 02/12/2025

Vendedor: JOSE MANUEL  ROJAS 

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: CONTADO

Medio de Pago: EFECTIVO

5561040-1
EMPRESA PRUEBA NAYADE DEL PILAR
MELENDEZ CASTILLO

GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: DIRECCION EMPRESA
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: VALPARAISO
TELEFONOS: 12345 - FAX: 
EMAIL: desarrollo@controler.cl
WEB:www.controler.cl

RUT: 11111111-1

Señor(es): GENERICO

Atención a: GENERICO

Giro: GENERICO

Dirección: DIRECCION CLIENTE 1 - VALPARAÍSO

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

35930 ANIMALES GOMA EVA ADHESIVOS ART CRAFT 6 $1.450 $8.700

35713 CARTONERO MANGO GOMA PASTEL LAVORO 5 $2.200 $11.000

38510 GOMA DE BORRAR C/ESTRELLAS POINTER 6 $450 $2.700

 OBSERVACIONES:

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$18.824
$0
$3.576
$0

$22.400

Controler Group   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

